
ZARZĄDZENIE NR 71.2019
WÓJTA GMINY PIĄTNICA

z dnia 1 sierpnia 2019 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Kisielnicy

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 i 1309) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Udzielam Pani Wiesławie Masłowskiej - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Kisielnicy - 
pełnomocnictwa do dokonywania jednoosobowo, w moim imieniu, czynności prawnych z zakresu zwykłego 
zarządu, to jest do:

1) reprezentowania i występowania w sprawach dotyczących funkcjonowania i wykonywania przez Szkołę 
Podstawową  w Kisielnicy jej statutowych zadań przed wszystkimi organami władzy i administracji 
publicznej, urzędami, bankami, przedsiębiorstwami i innymi jednostkami organizacyjnymi oraz osobami 
fizycznymi;

2) zawierania umów na wynajem i użyczenie pomieszczeń, pomieszczeń mieszkalnych i lokali 
administrowanych przez Szkołę Podstawową w Kisielnicy;

3) podejmowania innych czynności nie przekraczających zakresu zwykłego zarządu, dotyczących;

a) załatwiania bieżących spraw związanych ze zwyklą eksploatacją rzeczy,

b) utrzymania tych rzeczy w stanie niepogorszonym w ramach aktualnego ich przeznaczenia.

2. Celem zarządu jest zachowanie mienia w stanie niepogorszonym i osiąganie z niego normalnych 
korzyści, w tym pobieranie dochodów i prowadzenie bieżących spraw.

3. Pełnomocnictwo nie obejmuje czynności przekraczających zakres zwykłego zarządu, w tym zbywania 
nieruchomości, zaciągania pożyczek i czynienia darowizn.

§ 2. Pełnomocnictwa udziela się na czas pełnienia funkcji Dyrektora Szkoły Podstawowej w Kisielnicy. Do 
czynności przekraczających zakres zwykłego zarządu wymagana jest każdorazowo zgoda Wójta.

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 65/2018 Wójta Gminy Piątnica z dnia 27 sierpnia 2018 r. w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Kisielnicy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 

z up. Wójta
Zastępca Wójta

Bogdan Bieńczyk

Id: FA9EAF49-ABB2-406C-AA8D-33EC58EA83C0. Podpisany


		2019-07-31T22:00:00+0000
	18-421 Piątnica Poduchowna Polska
	Bogdan Bieńczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




